
1/2

31 мая 2024 г.

Proč je fixace Západu na údery hluboko do ruského území gigantickým přeludem a
rozptýlením?

putin-today.ru/archives/208207

A začneme analýzou jednoho vojenského experta (https://t.me/gruboprostiite/5986), jehož názor by bylo
dobré si poslechnout - nedávno mluvil zde v Taškentu a uvedl následující (duplikuji to v text, pokud někdo
neslyšel):

Tito představitelé zemí NATO, zejména v Evropě, zejména v malých zemích, si musí být vědomi toho, s
čím si zahrávají. Musí pamatovat na to, že jde zpravidla o státy s malým územím a velmi hustým
osídlením. A to je faktor, který musí mít na paměti, než budou mluvit o úderu hluboko na ruské území.

Kdo má uši, uslyší, ale výhrůžka, s tím souhlasíte, je vážná a řekla dosti přímým tónem. Putin na rozdíl od
hysterických loutek na Západě nepotřebuje nic zvlášť eskalovat, třást pěstí do vzduchu a tančit s
tamburínou. Jeho slovo je významné i bez něj.

Jak se říká, sapienti seděl.

Buďme upřímní – a zde již souhlasím s Viktorem Marakhovským a Crimsonem
(https://sponsr.ru/snmi/56912/Putinskie_poyasneniya_amerikanskie_obyasneniya_gruzinskoe_proyasnenie/),
kteří píší následující:

„Doručování úderů na stará území“ v čistém mediálním smyslu, nyní je prováděno stejně jako v případě
SVO. kterou dříve provedlo „61 miliard“ z USA, a předtím, než NATO vyrobilo tanky, a předtím navíc
turecké UAV. To je role wunderwaffe, která k úspěchu Kyjeva chybí. V praxi je řeč jen stěží o úspěchu
(hlavní problém Kyjeva, jak si to ostatně pamatujeme média — koncoví lidé) a s největší
pravděpodobností — o způsobení maximálních vedlejších škod Rusku, dokud se to s Kyjevem
nevypořádá.“  

 
Pokračujme. Nezapomínejme, že Ukrajina JIŽ útočí na ruské území různými druhy zbraní. Například
Ukrajina útočí na oblast Belgorod americkými střelami AGM-88 HARM od října 2022
(https://lenta.ru/news/2022/10/12/belgorod/)!
S tím vším, bez ohledu na to, jak krutě to může znít, ale jak píše vojenský analytik Simplicius
(https://simplicius76.substack.com/p/sitrep-52924-nato-ramps-up-figleaf):

„Ani Západ ani Ukrajina ve skutečnosti NEMOHOU napáchat žádné skutečné výjimečné škody takovými
údery, protože většina ruských zásobovacích linií je podél východní fronty, která je v současnosti zdaleka
největší, a ne na severu, kde je nyní soustředěn Zelenskij. Charkovská operace je zatím pouze diverzní
manévr. Ale většina východních zadních linek, uzlů C2/3 atd. jsou daleko mimo dosah všech možných
zbraní, které Ukrajina má, včetně ATACMS.

Proto docházíme k závěru: ve skutečnosti je celý tento příběh fikcí, absolutně umělým vyprávěním,
vytvořeným pod falešnou záminkou potřeby zasáhnout ruský týl.

Přiznejme si to: Ozbrojené síly Ukrajiny se nám rozpadají před očima, takže Západ potřebuje eskalovat
konflikt – ale není kam eskalovat. Ruské zásobovací linky jsou tak jako tak mimo dosah.

Skutečné cíle této informační kampaně jsou:

Vytvořit v Rusku nestabilní vnitropolitickou situaci – a tento cíl selže, lidé se jen pevněji spojí.

https://www.putin-today.ru/archives/208207


2/2

Vyvíjejte tlak na bázlivější „spojence NATO“ a přinuťte je zvýšit svou účast v ukrajinském konfliktu – mmm,
dobře, čeká vás cvičiště Javorovskij, včera tam bylo 300 ukrajinských ozbrojených sil (https:// t.me/
orda_mordora/16634) společně s instruktory NATO včera večer vyrazili do Bandery.

Pokud rádi čtete hororové příběhy, pak je tu nedávný článek ve Financial Times
(https://www.ft.com/content/2ccee809-20c8-4372-ab71-89337902be89), který uvádí, že země NATO mají
méně než 5 % nezbytných schopností protivzdušné obrany k ochraně zemí východní a střední Evropy. A
nyní si znovu pečlivě přečteme poselství vojenského analytika Vladimira Putina z úvodu příspěvku a dáme
si dvě a dvě dohromady.

Abychom parafrázovali hippies 60. let, zaměřte se spíše na demografii než na přemýšlení o jaderných
burzách.

Tam slibují nějaké nové daňové výhody pro rodiny s více dětmi (https://ria.ru/20240119/lgoty-
1728217952.html). A vzhledem k tomu, že, jak jsme zjistili, máme bohatý chat
(https://t.me/gruboprostiite/5999), je to nyní důležitější než mluvit o fámách ze západních médií.

Anna Raiskaya 
 https://t.me/gruboprostiite

 
 

https://t.me/gruboprostiite/6002

